UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /STNMT-VPĐKĐĐ           Bình Phước, ngày        tháng        năm 2021

V/v tạm ngưng thực hiện tất cả các
dịch vụ về đất đai tại Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện
Đồng Phú

Kính gửi:
- Ủy Ban nhân dân huyện Đồng Phú;
- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 huyện Đồng Phú;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đồng Phú;
- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đồng Phú;
- Các Phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh;
- Các Ngân hàng trên địa bàn tỉnh.

Do toàn bộ viên chức và người lao động của Chi nhánh Văn phòng Đăng
ký đất đai huyện Đồng Phú phải thực hiện cách ly tập trung để phòng chống
dịch bệnh Covid-19 theo quy định (theo Báo cáo số 90/BC-VPĐKĐĐ về việc
báo cáo các trường hợp viên chức, người lao động của Văn phòng Đăng ký đất
đai tiếp xúc gần với các trường hợp nghi nhiểm Covid - 19 trong tuần làm việc
37 và Báo cáo số 69/BC-CNVPĐKĐĐ.ĐP về việc báo cáo nhanh tình hình dịch
bệnh Covid-19 tại Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Đồng Phú). Để
đảm bảo an toàn cho người dân cũng như công tác phòng chống dịch bệnh trên
địa bàn huyện; Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Quý cơ quan,
đơn vị về việc tạm ngưng thực hiện tất cả các dịch vụ về đất đai tại Chi nhánh
Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Đồng Phú, cụ thể như sau:

1. Thực hiện tạm ngưng tất cả các hoạt động dịch vụ về đất đai tại Chi
nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Đồng Phú từ ngày 13/9/2021 cho đến
khi có thông báo mới.

2. Đề nghị UBND huyện Đồng Phú chỉ đạo Đài Truyền thanh và Truyền
hình huyện; UBND các xã, thị trấn thực hiện thông báo nội dung Công văn này
trên hệ thống Đài truyền thanh địa phương để các cơ quan, đơn vị có liên quan
và người dân được biết và thực hiện.

3. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ điều chỉnh thời gian trả
kết quả trên hệ thống Cổng dịch vụ công để hệ thống không tổng hợp hồ sơ trễ
hạn trên địa bàn huyện Đồng Phú.

Sở Tài Nguyên và Môi trường thông báo đến cơ Quý cơ quan và đơn vị
được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- BCĐ phòng, chống Covid-19 tỉnh BP;
- Sở Tư pháp;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị trược thuộc;
- CN VPĐKĐĐ các huyện, t/x, t/p;
- Lưu VT, VP.ĐKĐĐ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T14:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoàng Trang<nguyenthihoangtrang.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T14:43:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-13T16:33:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Phạm Phú Hồng<phamphuhong.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-13T17:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Dương Hoàng Anh Tuấn<tuandha.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-14T08:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-14T08:29:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-14T08:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-14T08:32:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài nguyên - Môi trường<sotnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!